型号 尺寸
重量 摩擦力矩
Type
Size Weight Resistance torque
dH7
[mm]
TKN1)
[Nm]
nimax
2)
[min-1]
namax
3)
[min-1]
Dr6
[mm]
L
[mm]
D5
[mm]
b
[mm]
t
[mm]
s
[mm]
e
[mm]
f
[mm] [kg] TR
[Ncm]
ASNU8 8 9.2 3,300 5,000 35 13 28 4 1.4 2.4 0.6 0.3 0.07 1.6
ASNU12 12 9.2 3,300 5,000 35 13 28 4 1.4 2.4 0.6 0.3 0.06 1.6
ASNU15 15 24 2,400 3,600 42 18 37 5 1.8 2.4 0 8 0.3 0.11 1.9
ASNU17 17 39 2,300 3,400 47 19 40 5 2.3 2.4 1.2 0.8 0.15 1.9
ASNU20 20 62 2,100 3,100 52 21 42 6 2.3 2.4 1.2 0.8 0.19 1.9
ASNU25 25 100 1,700 2,600 62 24 51 8 2.8 2.4 1.2 0.8 0.38 5.6
ASNU30 30 204 1,400 2,200 72 27 60 10 2.5 2.4 1.8 1 0.54 14
ASNU35 35 306 1,200 1,900 80 31 70 12 3.5 2.4 1.8 1 0.74 16
ASNU40 40 430 1,100 1,700 90 33 78 12 4.1 2.5 1.8 1 0.92 38
ASNU45 45 624 1,000 1,600 100 36 85 14 4.6 2.5 1.8 1 1.31 43
ASNU50 50 810 850 1,350 110 40 92 14 5.6 2.5 1.8 1 1.74 55
ASNU60 60 1,460 750 1,050 130 46 110 18 5.5 3.6 2.6 1.5 2.77 110
ASNU70 70 1,840 600 950 150 51 125 20 6.9 3.6 2.6 1.5 4.16 140
ASNU80 80 2,620 550 850 170 58 140 20 7.5 3.6 2.6 1.5 6.09 180
ASNU90 90 4,260 500 750 190 64 160 20 8 3.6 2.6 2 8.2 230
ASNU100 100 5,800 450 680 215 73 175 24 8.5 3.6 2.6 2 12.6 380
ASNU120 120 10,800 370 550 260 86 215 28 10 3.6 2.6 2.5 22 650
ASNU150 150 21,300 300 460 320 108 260 32 12 3.6 3.6 2.5 42 1000
ASNU200 200 35,600 230 350 420 138 350 45 16 7.6 3.6 3 93 2000